
13 / 10 / 2021

SIA “Rīgas ūdens” aicina projektēt pieslēgumus centralizētajai kanalizācijas
sistēmai, saņemot par to pašvaldības līdzfinansējumu  

13. oktobrī stājušies spēkā Rīgas domes saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu pieslēgumu
centralizētajai kanalizācijas sistēmai projektēšanai vairākās galvaspilsētas apkaimēs - tajās, kurās tiek
īstenoti ES Kohēzijas fonda līdzfinansētie projekti “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5. kārta” un
“Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 6. kārta”.

Šie projekti tiek realizēti Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas Berģu, Beberbeķu, Imantas, daļēji Teikas
un Ziepniekkalna apkaimēs. To mērķis ir nodrošināt pieslēgšanās iespējas centralizētās kanalizācijas
sistēmai šīs apkaimes iedzīvotājiem. Realizējot minētos projektus, SIA “Rīgas ūdens” jau ir uzsācis jaunu
centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūvi Berģos, Imantā un Beberbeķos, bet šī gada nogalē
tiek plānots uzsākt būvdarbus arī daļā no Teikas apkaimes. Centralizēto inženiertīklu izbūves rezultātā tiks
papildus nodrošināta centralizētā kanalizācijas tīkla pieejamība nekustamajiem īpašumiem ar 2959
iedzīvotājiem Berģos, Imantā un Beberbeķos, kā arī 900 iedzīvotājiem Teikā, Ziepniekkalnā un Imantā.
Plašāka informācija par nekustamajiem īpašumiem, kuriem šo projektu ietvaros ir iespēja pieslēgties
centralizētajiem inženiertīkliem, ir pieejama šeit.

Pašvaldības līdzfinansējums noteikts šādā apmērā:

par būvju situācijas plāna sagatavošanu, ja dati ir pieejami Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta
topogrāfiskās informācijas datubāzē, – 32 eiro;

par būvju situācijas plāna vai topogrāfiskā plāna izstrādi, ja dati nav pieejami Rīgas domes Pilsētas attīstības
departamenta topogrāfiskās informācijas datubāzē:

zemesgabala daļai ar platību līdz 500 m2 – 151 eiro;
zemesgabala daļai ar platību no 501 m2 līdz 1000 m2 – 163 eiro;
zemesgabala daļai ar platību no 1001 m2 līdz 3000 m2 – 205 eiro;
par apliecinājuma kartes izstrādi – 380 eiro;
par paskaidrojuma raksta izstrādi – 364 eiro;
par inženiertīkla pievada novietojuma plāna izstrādi – 306 eiro;
pašvaldības noteiktā nodeva par Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta izstrādāto oficiālo
dokumentu un to apliecinātu kopiju saņemšanu tās faktiskajā apmērā.

Lai pieteiktos pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai, nekustamā īpašuma īpašnieks iesniedz SIA “Rīgas
ūdens” iesniegumu (tas pieejams arī SIA “Rīgas ūdens” Klientu apkalpošanas centrā, Brīvības ielā 49/53) un
saskaņā ar normatīvo aktu prasībām saskaņotu būvniecības ieceres dokumentāciju. Iesniegumu
līdzfinansējuma saņemšanai var iesniegt šādos termiņos:

ja iesniedzējam piederošā nekustamā īpašuma sastāvā esošā dzīvojamā māja ir nodota ekspluatācijā –
līdz 2022. gada 1. decembrim;
ja iesniedzējam piederošā nekustamā īpašuma sastāvā ir dzīvojamās mājas jaunbūve, kura ir ierakstīta
zemesgrāmatā un kuras būvniecībai šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienā ir spēkā esošā
būvatļauja – līdz 2023. gada 30. decembrim.

Saņemtos iesniegumus un iesniedzēja atbilstību saistošajos noteikumos noteiktajām prasībām izskatīs, kā arī
lēmumu par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu vai atteikumu piešķirt līdzfinansējumu pieņems ar Rīgas
domes Mājokļu un vides komitejas lēmumu izveidota komisija.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2102
https://www.rigasudens.lv/#
https://likumi.lv/ta/id/326743-par-rigas-valstspilsetas-pasvaldibas-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-piesleguma-projektesanai-eiropas-savienibas-kohezijas
https://www.rigasudens.lv/lv/eiropas-savienibas-kohezijas-fonda-lidzfinansetie-projekti
https://www.rigasudens.lv/sites/default/files/inline-files/Iesniegums_SN_Nr.93_ES_KF_projektu_5_6_karta.pdf
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20aicina%20projekt%25C4%2593t%20piesl%25C4%2593gumus%20centraliz%25C4%2593tajai%20kanaliz%25C4%2581cijas%20sist%25C4%2593mai%252C%20sa%25C5%2586emot%20par%20to%20pa%25C5%25A1vald%25C4%25ABbas%20l%25C4%25ABdzfinans%25C4%2593jumu&url=https://www.rigasudens.lv/lv/sia-rigas-udens-aicina-projektet-pieslegumus-centralizetajai-kanalizacijas-sistemai-sanemot-par
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/lv/sia-rigas-udens-aicina-projektet-pieslegumus-centralizetajai-kanalizacijas-sistemai-sanemot-par

	SIA “Rīgas ūdens” aicina projektēt pieslēgumus centralizētajai kanalizācijas sistēmai, saņemot par to pašvaldības līdzfinansējumu

